
Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 1 z 2 

 

l.dz. 0545/2022/W 

 Wrocław dn. 28.02.2022 r. 

 

Uczestnicy postępowania 

 

 

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na „Dostawa 

materiałów zużywalnych na podstawie umowy ramowej”, sprawa nr: 

PO.271.7.2022. 

 

Zamawiający informuje, że do ww. postępowania zostały złożone pytania.  

W związku z tym zgodnie z art. 135 ustawy PZP (Dz. U. z 2021 r. poz. 1129) 

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z wyjaśnieniem. 

 

Pytanie 4: 

Dotyczy terminu dostaw 

Czy Zamawiający zgodzi się na wydłużenie terminu dostawy do 6 tygodni (30 dni 

roboczych) od podpisania umowy? Wzmożone zapotrzebowanie na produkty 

laboratoryjne do diagnostyki covidowej, a także fakt, iż magazyny producenta 

znajdują się zagranica, może powodować wydłużenie terminu dostawy. 

 

Odpowiedź 4: 

Zamawiający wydłużenie terminu dostawy do 30  dni roboczych.   

 

Pytanie 5: 

Dotyczy wzoru umowy §7, ust. 3 

Czy ze względu na utrudniony ruch graniczny spowodowany sytuacją 

epidemiczną w kraju Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych za 

zwłokę w dostawie do 0,2% ceny netto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki? 

 

Odpowiedź 5: 

Zamawiający zgadza się na obniżenie kar umownych za zwłokę w dostawie do 

0,2% ceny netto za każdy rozpoczęty dzień zwłoki. 

 

Pytanie 6: 

Dotyczy wzoru umowy §7, ust. 3 

Czy Zamawiający zgodzi się na obniżenie kar umownych za zwłokę w odesłaniu 

podpisanego zamówienia do 0,2% ceny netto za każdy rozpoczęty dzień 

zwłoki? 

 

Odpowiedź 6:  

Zamawiający zgadza się na obniżenie kar umownych za zwłokę w odesłaniu 

podpisanego zamówienia do 0,2% ceny netto za każdy rozpoczęty dzień zwłok 



Sieć Badawcza Łukasiewicz – PORT Polski Ośrodek Rozwoju Technologii 

54-066 Wrocław, ul. Stabłowicka 147, Tel: +48 71 734 77 77, Fax: +48 71 720 16 00  
E-mail: biuro@port.lukasiewicz.gov.pl | NIP: 894 314 05 23, REGON: 386585168 

Sąd Rejonowy dla Wrocławia – Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy KRS,  

Nr KRS: 0000850580 

 

Strona 2 z 2 

 

 

Pytanie 7: 

Czy Zamawiający dopuści próbówki spełniające wymagane parametry, 

pakowane w opakowania po 1000 sztuk (sumaryczna ilość próbówek jest taka 

sama)? 

 

Odpowiedź 7: 

Zamawiający nie dopuszcza wyżej wymienionej wielkości opakowania.  

 

 

 

Jednocześnie Zamawiający na podstawie art. 137 dokonuje zmiany treści SWZ 

w punkcie 16.4.2. 

Z: 

W przypadku, gdy z treści oferty wykonawcy nie będzie wynikało, czy 

Wykonawca zaoferuje opakowania zewnętrzne przyjazne środowisku, oferta 

otrzyma 0,00 pkt w ramach kryterium nr 2.  

Na: 

W przypadku, gdy z treści oferty wykonawcy nie będzie wynikało, czy 

Wykonawca zaoferuje opakowania zewnętrzne przyjazne środowisku, oferta 

wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu na podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) 

PZP. 

 

Oraz w punkcie 16.4.3. 

Z: 

W przypadku, gdy z treści oferty wykonawcy nie będzie wynikało jaki termin 

dostaw oferuje wykonawca, Zamawiający uzna, że wykonawca zaoferował 

maksymalny termin dostawy tj. 17 dni roboczych i otrzyma 0,00 pkt w ramach 

kryterium nr 3. 

Na: 

W przypadku, gdy z treści oferty wykonawcy nie będzie wynikało jaki termin 

dostaw oferuje wykonawca, oferta wykonawcy podlegać będzie odrzuceniu na 

podstawie art. 226 ust. 1 pkt 5) PZP. 

 

W związku z powyższymi zmianami Zamawiający dołącza: 

SWZ – aktualizacja 

Zał. nr 3 – Wzór umowy ramowej – aktualizacji.  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Sporządziła: Katarzyna Gorzeja 


		2022-02-28T15:02:41+0100
	Beata Agnieszka Chodyńska




